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ご利用いただける方

当組合の「あすなろ組合員」（※１）で、三菱重工パートナー企業（当組合給与差引提携企業）に
お勤めの方。
（※1）あすなろ組合員とは給与差引により「あすなろ積立定期」のご契約をいただいている組合員の方です。

お申込時年齢が満20歳以上の方。
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次の条件をすべて満たす個人の方

既にあすなろメンバーズプランをご利用中の方のお申込は借換扱いとなり、既存の借入残高を
全額返済していただきます。

給与差引による毎月元利均等返済（ご融資額の50%までボーナス月加算返済も可能です。）
※ご退職時には、残金を一括返済していただきます。ご返済方法

保証人 原則不要です。 ただし、審査によっては連帯保証人のお願いをさせていただく場合がございます。

担　保 不要です。

ご用意いただくもの

お使いみち ご融資期間ご自由です 最長20年

ご融資利率

ご融資金額

お申込時の年齢により下記の限度額の範囲でお申込いただけます。

お申込時年齢 限度額

満20歳以上  25歳未満
満25歳以上  30歳未満

30万円
50万円

お申込時年齢 限度額

満30歳以上  35歳未満
満35歳以上

80万円
100万円

※お申込額50万円超の場合は、現在のお勤め先に勤続10年以上であることが条件となります。

当組合変動金利型マイホームローン利率に連動する「基準利率」に対し、当組合とのお取引に応じ、下表の
通り利率の引き下げをさせていただきます。 なお、下表４項目のうち、３項目以上のお取引をいただくことで
「最優遇利率」がご利用いただけます。（優遇金利の上限は-0.75％といたします）

利率引下げ要件 引下げ利率

① 給与振込（１０万円以上）のご指定がある
② 公共料金（３件以上）の自動振替ご指定がある
③ カードローンのご契約がある
④ マイホームローン（有担保扱い）のご契約がある

※お取引内容等により、左記の利率
引き下げが適用できない場合がござ
います。

本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカード 等）・ご融資金振込通帳・お届印
※お客さまのお取引内容等により、ご用意いただくものが異なる場合がございます。

0.25%
0.25%
0.25%
0.25%

本店営業部 
本館出張所
木鉢支店
深堀支店

浜町支店
北支店
東長崎支店

こちらから
24時間お問い合わせ
いただけます

お問い合わせはお電話、またはホームページから https://www.ryo-sin.co.jp/

095-861-3724
095-864-0637
095-832-9200
095-871-3608

095-822-1881
095-857-2224
095-813-9055

2026.2.2現在

リボ払いに
注意！

お借入残高 : 50万円 金 利 :年18%
1ヶ月間の利息
（元金均等毎月返済）7,500円

お借入残高 : 50万円 金 利 :

1ヶ月間の利息
（元利均等毎月返済）　

クレジットカードのリボ払い例 りょうしんあすなろメンバーズ

リボ払いからあすなろメンバーズへの
お借換えで支払総額を軽減！

クレジット利用残高に関係なく、一定額を返済していく方法。 リボ払いとは？
借入額が増えても返済額が増えないので「借りている」という意識が薄れ、借入額が増大していく
傾向になる。 借入額が増えると利息負担（15％前後）が増大し、返済を続けても借入額が減少せず、
支払がいつ終わるか分かりにくい。

問題点は？

※上記は2026年2月2日現在における金利・商品内容に基づいたご返済例です。 条件が変われば、ご返済負担が軽くならない場合もあります。※お借換えにより、他社、
他金融機関のローンを完済される際、手数料などがかかる場合があります。 ※お借入残高の増加およびご返済期間の延長により、お支払いになる利息は増加します。
※リボ払いは、クレジットカードのご利用金額を、毎月ほぼ一定にお支払いいただくサービスです。

年5.475%

2,281円
5,219円
おトク！




